
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 18 

ke smlouvě č. 2001/MC-UHUL-191 o standardní podpoře software 
Intergraph a klientů datového skladu uzavřené dne 4. 2. 2002 

mezi Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složka státu a Intergraphem CS s.r.o. 

Smluvní strany: 
 
 

HEXAGON 



ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organizační složka státu                                                          
se sídlem Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

IČ:                              00020681 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupená: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel 
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 
číslo účtu: 19-2527201/0710 

(dale jen "ÚHÚL)  

a 

Intergraph CS s.r.o. 
se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9 

IČ:  
DIČ: 

44796650 
CZ44796650 

zastoupená: Maximilian Weber, jednatel 
xxx, MBA, na základě plné moci 

bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 

(dale jen "Intergraph"  

I. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je: 

■ změna přílohy smlouvy č. 1a - seznam software a jednotkové ceny k výše uvedené smlouvě. Nové znění 

přílohy č. 1 je přílohou tohoto dodatku. 

■ změna přílohy smlouvy č. 1b - seznam aplikačního software. Nové znění přílohy č. 1b je přílohou tohoto 

dodatku. 

II. Termín plnění 

Termín podpory software dle přílohy č.1a tohoto dodatku je od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Termín podpory aplikačního software dle přílohy č.1b tohoto dodatku je od 1. 6. 2023 do 30.4. 2024. Při                    

naléhavých okolnostech lze termín plnění prodloužit. 

III. Cena a způsob fakturace 

1. Cena za plnění ve smyslu nového znění přílohy č. 1 se stanovuje dohodou ve výši 1.777.183,97 Kč vč. DPH. 

Cena bude uhrazena dodavateli na základě faktur, které dodavatel vystaví dle platebního kalendáře v dle 

přílohy č.1a. 

2. Cena za plnění ve smyslu nového znění přílohy č. 1b se stanovuje dohodou maximálně ve výši 1.000.000 Kč 

vč. DPH. 

Cena za plnění bude uhrazena na základě faktury zhotovitele vystavené po předání celého díla nebo jeho 

částečného plnění. Plnění bude stvrzeno podepsaným protokolem o předání a převzetí díla. 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
2. Ustanovení základní smlouvy nedotčené dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  



3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Dodatek              

je možné podepsat i zaručeným elektronickým podpisem. 

4. Intergraph souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku, jeho příloh i základní smlouvy podle                        

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí ÚHÚL. Smluvní              

strany nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním      

v registru smluv. 

Přílohy: 
Příloha č. 1a - Seznam SW zahrnutých ve standardní podpoře pro rok 2024 
Příloha č. 1b - Seznam aplikačního SW zahrnutých ve standardní podpoře pro období 1.6.2023 - 30.4.2024 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
Brandýs nad Labem 

 

  
Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D. ředitel  

Intergraph CS s.r.o. 

Datum: dle elektronického podpisu Datum: dle elektronického podpisu 

Ing. Jaroslav 
Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Kubista 

Kubista Datum: 2023.05.31 
18:35:58+02'00' 

Digitally signed by Ing. 
xxx 
Dáte: 2023.05.23 
17:58:10+02'00' 

xxx 

Country Manager 



Příloha č. 1a 

SEZNAM SOFTWARE 
zahrnutých ve standardní podpoře pro rok 2024 

Cenová kalkulace 

SW podpora 

Název produktu Začátek 

datum Konec datum 

Počet ks Cena bez DPH Cena včetně 
21% DPH 

LuciadRIA Pro Developer Subscription 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 52 158,60 Kč 63 111,91 Kč 

LuciadRIA Pro Per 10 End User Seat Subscription 1. 1. 2024 31. 12. 2024 unlimited 0 Kč 0 Kč 

GeoMedia WebMap Advantage- ONE - MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 235 810,32 Kč 285 330,49 Kč 

GeoMedia WebMap Advantage MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 5 0 Kč 0 Kč 

GeoMedia Professional MNT - CC 1. 1. 2024 31. 12. 2024 6 481 405,68 Kč 582 500,87 Kč 

GeoMedia WebMap Essentials - ONE - MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 59 231,64 Kč 71 670,28 Kč 

GeoMedia WebMap Essentials MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 5 0 Kč 0 Kč 

GeoMedia Essentials MNT - CC 1. 1. 2024 31. 12. 2024 15 316 144,80 Kč 382 535,21 Kč 

GeoMedia WebMap Advantage MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 2 0 Kč 0 Kč 

GeoMedia WebMap Essentials MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 2 0 Kč 0 Kč 

IMAGINE Auto DTM - MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 30 887,64 Kč 37 374,04 Kč 

IMAGINE Professional MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 65 046,00 Kč 78 705,66 Kč 

IMAGINE Advantage MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 30 887,64 Kč 37 374,04 Kč 

IMAGINE Adv-Pro to IMAGINE Photogramm MNT 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 55 597,80 Kč 67 273,34 Kč 

APOLLO Advantage MNT - 4 Core 1. 1. 2024 31. 12. 2024 1 141 576,96 Kč 171 308,12 Kč  

 
Cena celkem bez DPH: 1 468 747,08 Kč  

Cena celkem včetně 21% DPH: 1 777 183,97 Kč 
 

 
PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

Datum fakturace Termín platby 
(splatnost 30 dní) 

Období Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 21% 

12/2023 - 1/2024 122 395,59 Kč 148 098,66 Kč 

01/2024 - 2/2024 - 12/2024 1 346 351,49 Kč 1 629 085,31 Kč 

CELKEM: 1 468 747,08 Kč 1 777 183,97 Kč 



Příloha č. 1b 

SEZNAM APLIKAČNÍHO SOFTWARE 

zahrnutých ve standardní podpoře pro období 1. 6. 2023 - 30. 4. 2024 

Cenová kalkulace maximálního plnění 

Název produktu Popis produktu Služba od Služba do Cena bez DPH 

 

Mobilní aplikace pro prohlížení,          

podklady a zpracování terénního            

měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a     

jejich vizualizace 

Mobilní aplikace pro prohlížení,                    

podklady a zpracování terénního               

měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a  

jejich vizualizace 

1.6.2023 30.4.2024 826.446,29 Kč 

 

 
Cena celkem 

Cena bez DPH 826.446,29 Kč 

Cena včetně 21% DPH 1.000.000,01 Kč  

PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

Cena za plnění bude uhrazena na základě faktury zhotovitele vystavené po předání celého díla nebo jeho částečného 

plnění. Plnění bude stvrzeno podepsaným protokolem o předání a převzetí díla. 

ETAPY PLNĚNÍ 

1.6.2023 - 30.4.2024 - rozvoj implementačních a vývojových služeb mobilní aplikace nad platformou Spatial Reader 

plnění dle následných požadavků vzniklých během etapy realizace v tzv. člověkodnech. Čerpání člověkodnů v rámci 

jednotlivých klientů se řídí přímým zadáním požadavků. 

Druh specifikace 

zajištění provozu mobilní verze webové aplikace GEOPORTAL DS_SSL (on-line) + údržba balíčkování pro         
off-line data 

1.6.2023-30.4.2024 

zabezpečení a odladění plnohodnotného provozu on-line i off-line verze 30.11.2023  

UPŘESNĚNÍ PLNĚNÍ 

Mobilní aplikace pro prohlížení, podklady a zpracování terénního měření v rámci ÚHÚL a v rámci SSL a jejich         

vizualizace, jedná se zejména o: 

a) Správa serverů - pravidla 

ICT UHUL: 

- Udržuje servery v požadované konfiguraci včetně OS 

- HW správa virtuální instance - paměť, disky, CPU, LAN 

- zálohování serverů 

Termín 



- havarijní přístup na administraci serverů 

- update operačních systémů na testovacím prostředí, a po 14kalendářních dnech na produkčním          

prostředí (v mimořádných případech lze lhůtu prodloužit) 

HxGN: 
- administrace serverů včetně Oracle DB 
- update aplikací HxGN 
- po update operačních systémů na testovacím prostředí test aplikací 

b) Mobilní aplikace 

- bude navazovat na aktuální verze podporovaných standardních produktů dodavatele 

- on-line řešení bude schopno obsloužit v jednom čase minimálně 100 uživatelů v návaznosti na LDAP MZe 

- bude schopna plnohodnotně respektovat práva uživatelů evidovaná v SQL DB provozované v kompetenci                      

UHUL v návaznosti na autentizaci prostřednictvím LDAP MZe 

- 2 provozuschopné aplikace (UHUL a SSL) 

Servisní smlouva bude řešena jako samostatná část, až po akceptaci celého projektu včetně off-line řešení. 
Zadání rozvojových požadavků, je plně v režii objednatele a čerpání alokované částky je závislé pouze na plnění těchto 
požadavků a není povinné. 


